
麗澤大学第   期同窓会のご案内 

拝啓    の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

お慶び申しあげます。さて、卒業して早  年。この度、下記の

通り同窓会を開催する運びとなりました。ご多忙とは思われま

すが、ぜひ皆様お誘いあわせのうえ、ご来会くださいますようお

願い申し上げます。同窓の友との青春を謳歌した頃の思い出を

語り合えることを楽しみにしております。 

敬具 

 

記 

日時：  月  日（  ） 午後  時～午後  時 

会場： 

     

 

会費：      円（当日お持ちください） 

なお、準備の都合上、お手数ですが  月  日（  ） までに 

返信用はがきにて出欠をお知らせください。 

 

幹事         お問い合せ連絡先： 



麗澤大学第   期同窓会 

 

ご出席     ご欠席 

いずれか一方を○で囲んでください 

 

住所 〒 

   

氏名 （旧姓 ） 

電話番号 

近況の一言 

   

   

   

   


